
Protokół Nr XXIV/22 

Sesji Rady Gminy Kołaki Kościelne 

odbytej w dniu 29 grudnia 2022 r. 

 

Obrady XXIV sesji Rady Gminy rozpoczęto o godz. 10:00 a zakończono o godz. 10:37.  

Rada Gminy obradowała w budynku świetlicy wiejskiej w Kołakach Kościelnych. 

Ad. 1)   

Obrady XXIV Sesji Rady Gminy Kołaki Kościelne otworzyła i prowadziła Przewodnicząca 

Rady Pani Anna Kulesza. 

Na wstępie Przewodnicząca Rady poinformowała, że nie będzie obecny Pan Wójt z powodu 

choroby. 

Następnie przywitała radnych gminy (lista obecności Zał. Nr 1), przybyłych gości: 

Przewodniczącego Rady Powiatu Zambrowskiego, dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Kołakach Kościelnych Pana Henryka Rakoczego, Panią Dorotę Bogdańską – kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej, Panią Annę Łubnicką – kierownika Gminnej Biblioteki 

Publicznej, Pana Adama Łubnickiego – Prezesa Zarządu Gminnego OSP RP (Zał. Nr 2), 

Panią Skarbnik Gminy, pracowników Urzędu Gminy, Panie i Panów sołtysów (Zał. Nr 3) i 

nasze media. W obradach sesji nie uczestniczyli mieszkańcy gminy (Zał. Nr 4). 

Na sesję przybył Senator RP Pan Marek Adam Komorowski. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad udostępniane jest na stronie BIP 

Gminy Kołaki Kościelne i stronie internetowej Gminy. Szczegółowy obowiązek informacyjny 

znajduje się przy wejściu na salę obrad. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o wciśnięcie przycisków dla sprawdzenia 

obecności (wynik głosowania imiennego Zał. Nr 5). 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła prawomocność obrad – w sesji udział bierze 15 

radnych. 

Ad. 2) 

W tym punkcie Przewodnicząca Rady zapytała, czy do otrzymanego porządku obrad są 

uwagi? 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad XXIV sesji Rady Gminy. 

3. Przyjęcie protokołu obrad XXIII sesji Rady Gminy z dnia 28 października 2022 r. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Informacja Wójta Gminy o pracy między sesjami. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

    a/ zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2022-2029, 

    b/ zmian w budżecie gminy na 2022 rok, 

    c/ zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Kołaki Kościelne, 

    d/ ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców, 

    e/ uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na lata 2023-

2029: 

    - dyskusja, 

    - podjęcie uchwały, 

    f/ uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2023 rok: 

    - dyskusja, 

    - podjęcie uchwały, 

    g/ przyjęcia planów pracy Komisji Rady Kołaki Kościelne na 2023 rok, 



    h/ przyjęcia planu pracy Rady Gminy Kołaki Kościelne na 2023 rok. 

7.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

8.  Wnioski i oświadczenia radnych. 

9.  Sprawy różne. 

10.  Zamknięcie obrad (Zał. Nr 6). 

Następnie Przewodnicząca Rady zapytała, czy są uwagi do tego porządku? 

W imieniu Wójta Skarbnik Gminy Pani Gabriela Mioduszewska poprosiła o wykreślenie 

punktu e i f, czyli uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaki Kościelne na 

lata 2023-2029 i uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2023 rok. Te dwie 

propozycje uchwał będą przeniesione na styczeń 2023 roku. 

Innych uwag do porządku obrad nie zgłoszono, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o 

przyjęcie porządku obrad XXIV sesji Rady  Gminy z zaproponowanymi zmianami poprzez 

głosowanie: 

- za – 15 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że porządek obrad XXIV sesji Rady Gminy ze zmianami 

został przyjęty przy 15 głosach za (Zał. Nr 7). 

Wynik głosowania imiennego (Zał. Nr 8). 

Ad. 3) 

W tym punkcie Przewodnicząca Rady zapytała, czy są uwagi do protokołu z obrad z XXIII 

sesji Rady Gminy z dnia 28 października 2022 r. 

Radni nie zgłosili uwag, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o głosowanie imienne: 

- za – 15 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że protokół z obrad XXIII sesji Rady Gminy został 

przyjęty jednogłośnie.  

Głosowanie imienne -  (Zał. Nr 9). 

Ad. 4) 

W tym punkcie radni nie składali interpelacji i zapytań. 

Ad. 5) 
W tym punkcie informację Wójta o pracy między sesjami przedstawiła Skarbnik Gminy Pani 

Gabriela Mioduszewska. 

Poprzednia sesja miała miejsce 28 października 2022 r., na której Wysoka Rada podjęła 

następujące uchwały w sprawie:  

    a/ zmian w budżecie gminy, 

    b/  przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kołaki Kościelne na 2023 rok z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

    c/ kontynuacji członkostwa Gminy Kołaki Kościelne w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 

Działania „Brama na Bagna”, 

    d/ obniżenia  ceny skupu żyta, przyjmowanej jako podstawę obliczenia podatku rolnego na 

obszarze gminy w 2023 roku, 

  e/ obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna, przyjmowanej jako 

podstawę obliczenia podatku leśnego na obszarze gminy  na 2023 rok. 

 

Powyższe uchwały zostały przedłożone Wojewodzie Podlaskiemu, a w sprawach 

finansowych i podatkowych Regionalnej Izbie Obrachunkowej.  

 



W okresie między sesjami Urząd Gminy realizował bieżące sprawy. Z ważniejszych rzeczy, 

które zostały zrealizowane w tym okresie, to:  

1) Po ogłoszeniu przetargu na energię elektryczną wpłynęła jedna oferta od PGE Obrót 

S.A. Cena ofertowa znacznie przewyższyła zaplanowany na 2023 rok wydatek. W 

wyniku unieważnienia przetargu zostanie podpisana umowa kompleksowa na 

zasadach ogólnych oraz zostanie wykorzystane tzw. ”zamrożenie cen prądu w r. 2023” 

w ramach pomocy oferowanej przez rząd, na poziomie 0,785 zł za kWh netto. 

2) W wyniku niesprzyjających warunków atmosferycznych Wykonawcy przebudowy 

ulic i wodociągu w Kołakach oraz drogi w Guniach zwrócili się z wnioskiem o 

przedłużenie terminu wykonania do momentu ustąpienia niedogodności. Wniosek 

został rozpatrzony pozytywnie. 

3) W dniu 16 listopada 2022 r. rozstrzygnięto przetarg na „Odbiór, transport i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie gminy Kołaki Kościelne”. Najkorzystniejszą ofertę na 

odbiór odpadów w 2023 r. złożyło Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z 

o.o. w Zambrowie. Cena za jedną tonę odpadów wyniesie 938,52 zł brutto. Całość 

zamówienia szacowana jest na 431 719,20 zł brutto. Nie jest to cena ostateczna, gdyż 

będzie ona zależna od ilości odpadów jakie zostaną odebrane od mieszkańców w 

2023r.   

4) Gmina Kołaki Kościelne zrealizowała inwestycję termomodernizacji budynku w 

miejscowości Zanie-Leśnica. Całość inwestycji została sfinansowana z środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek samorządu terytorialnego na 

kwotę blisko 1,1 mln zł. W ramach zadania wykonane zostały między innymi: 

• wykonanie docieplenia ścian zewnętrznych podziemnych i nadziemnych  

• docieplenie stropu, 

• wymiana stolarki okiennej drewnianej na stolarkę z tworzywa sztucznego, 

• wymiana pokrycia dachu, 

• wykonanie centralnego ogrzewania i centralnej wody użytkowej,  

• remont pomieszczenia, wraz z remontem łazienki dla niepełnosprawnych, 

• montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku. 

5) Gmina Kołaki Kościelne zrealizowała projekt grantowy na instalacje fotowoltaiczne 

na terenie gminy Kołaki Kościelne sfinansowany w ramach reakcji Unii na pandemię 

COVID-19. W ramach projektu zamontowano 52 instalacje fotowoltaiczne  na kwotę 

1 421 583,35zł. Dotacja wyniosła 1 207 274,85 zł, 

6) Gmina Kołaki Kościelne na przełomie roku 2021/2022 otrzymała dofinansowanie na 

prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego z WFOŚiGW w Białymstoku w 

ramach porozumienia dotyczącego programu „Czyste Powietrze”. Od początku 

istnienia programu mieszkańcy gminy złożyli 45 wniosków o dofinansowanie 

wymiany starych nie ekologicznych kotłów, 23 inwestycje zostało zakończone a 

łączna kwota wypłaconej dotacji wyniosła 462 193,00 zł. Obecnie w ramach aneksu 

do porozumienia został przedłużony okres funkcjonowania punktu na kolejny rok. 

Więcej informacji można uzyskać w pokoju nr 18. 

7) 21 grudnia 2022 r. została podpisana umowa na przygotowanie dokumentacji 

projektowej oraz wykonanie robót budowlanych w zakresie modernizacji/rozbudowy 

wewnętrznej sieci lan i sieci elektrycznej dedykowanej do komputerów w Urzędzie 

Gminy w Kołakach Kościelnych na kwotę 44 280 zł, która jest w całości finansowana 

z środków zewnętrznych. 

8) 30 listopada 2022 r. Gmina Kołaki Kościelne rozpoczęła dystrybucję węgla 

kamiennego w ramach zakupu preferencyjnego przez gospodarstwa domowe. Cena za 

jedną tonę węgla kamiennego wynosi 1 899,99 zł brutto. Do dnia 19 grudnia do naszej 



gminy dostarczono około 46 ton sortymentu eko-groszek oraz około 104 ton 

sortymentu orzech. Ta ilość węgla zaspokoiła potrzeby opałowe dla 93 gospodarstw 

domowych. Kolejne transporty będą dostarczane sukcesywnie wg zapotrzebowania. 

Mieszkańcy, którzy do tej pory nie złożyli wniosku o zakup węgla, a wyrażają chęć na 

jego zakup, proszeni są o zgłaszanie się do Urzędu Gminy Kołaki Kościelne.  

9) W ramach dotacji otrzymanej z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego 

dla OSP, 15 listopada 2022 r. odbyło się spotkanie, na którym przekazano 

umundurowanie i sprzęt dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. Łączna kwota 

wydatkowanych środków to 18 748,15 zł. 

 (Informacja stanowi Zał. Nr  10 do protokołu). 

Na sesję przybył Pan Piotr Szeligowski – radny Rady Powiatu Zambrowskiego. 

Ad. 6a 

W tym punkcie Skarbnik Gminy Gabriela Mioduszewska  omówiła zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy na lata 2022-2029. Wyjaśniła, że przenieśliśmy modernizację 

sieci w Urzędzie Gminy na 2023 rok i ona powinna znaleźć się w przedsięwzięciach. W tym 

załączniku, który Państwu dostarczyłam nie było, więc dodaję tutaj do tego załącznika 

Przedsięwzięcia w pkt. 1.1.2.3 Modernizacja rozbudowy wewnętrznej sieci komputerowej w 

Urzędzie Gminy Kołaki Kościelne. Jednostka odpowiedzialna za realizację Urząd Gminy, 

okres realizacji 2022 – 2023, łączne nakłady finansowe 120 274 zł, limit na 2022 – 3 274 zł i 

limit na 2023 – 117 tys., limit zobowiązań – 72 720 zł. I automatycznie do objaśnień, do 

załącznika objaśnień trzeba dodać opis tego przedsięwzięcia i dodano następujące 

przedsięwzięcia i dodany został pkt 6 – modernizacja i rozbudowa wewnętrznej sieci 

komputerowej w Urzędzie Gminy Kołaki Kościelne. To taka zmiana do złącznika 

przedsięwzięć w WPF. Co do budżetu żadnych zmian nie dokonano. Więc jeżeli Państwo 

macie jakieś pytania, to bardzo proszę. 

Radni nie zgłosili uwag, w związku z tym Przewodnicząca poprosiła o głosowanie uchwały w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2022-2029: 

- za – 15 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że  uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy na lata 2022-2029 została podjęta przy 15 głosach za (Zał. Nr 11). 

Wynik głosowania imiennego (Zał. Nr 12). 

Ad. 6b) 

W tym punkcie Przewodnicząca Rady wyjaśniła, że Pani Skarbnik powiedziała, że może są 

jakieś pytania to proszę. 

Uwag nie było, w związku z tym Przewodnicząca Rady poprosiła o głosowanie uchwały w 

sprawie zmian w budżecie gminy: 

- za – 15 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że  uchwała  w sprawie zmian w budżecie gminy została 

podjęta przy 15 głosach za (Zał. Nr 13). 

Wynik głosowania imiennego (Zał. Nr 14). 

Ad. 6c) 

W tym punkcie uchwałę w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kołaki Kościelne omówiła Hanna 

Dąbrowska inspektor UG. Wyjaśniła, że zmiana ustawy Karta Nauczyciela wprowadziła 

obowiązek zmiany w regulaminie wynagradzania nauczycieli poprzez wprowadzenia funkcji 

mentora dla nauczycieli rozpoczynających odbywanie przygotowania do zawodu nauczyciela, 



dotychczas był to opiekun stażu oraz określenia dla niego dodatku funkcyjnego. Ponadto 

proponuje się podwyższenie wysokości pozostałych dodatków funkcyjnych z tytułu realizacji 

dodatkowych zadań i zajęć w następującej wysokości: dla nauczyciela sprawującego funkcję 

wychowawcy klasy/oddziału przedszkolnego 400 zł, do obecnej chwili było 300 zł, za 

sprawowanie funkcji mentora lub opiekuna stażu 150 zł, do chwili 50 zł, za sprawowanie 

funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta 150 zł, obecnie 50 zł. Proponuje 

się też, aby ta uchwała obowiązywała od drugiego półrocza, czyli od 1 lutego 2023 roku. 

Projekt tych zmian został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

Proszę o podjęcie tej uchwały. 

Radni nie zgłosili uwag, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o głosowanie uchwały w 

sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Kołaki Kościelne: 

- za – 15 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że  uchwała w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kołaki Kościelne została 

podjęta przy 15 głosach za (Zał. Nr 15). 

Wynik głosowania imiennego (Zał. Nr 16). 

Ad. 6d) 

W tym punkcie uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i 

uczniów oraz rodziców omówiła inspektor UG Hanna Dąbrowska. Wyjaśniła, że i tutaj został 

zmieniony art. 39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe, który zobowiązuje Radę Gminy do 

określenia w drodze uchwały stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 

obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców do 

przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania 

przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły 

ponadpodstawowej. Ustalone kwoty nie mogą być niższe niż określone w przepisach 

wydanych na podstawie ustawy o transporcie drogowym. Stawki za 1 km, będzie teraz 

liczona stawka nie z ceny benzyny, tylko stawka za 1 km. I tak dla pojazdu o pojemności 

skokowej silnika do 900 cm
3
  wynosi 0,5214 zł i powyżej 900 cm

3
 – 0,5358 zł. Stawki te 

mają zastosowanie od dnia 27 października 2022 r. czyli od chwili wejścia ustawy w życie. 

Radni nie zgłosili uwag, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o głosowanie: 

- za – 15 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że  uchwała w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu 

pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, 

młodzieży i uczniów oraz rodziców została podjęta przy 15 głosach za (Zał. Nr 17). 

Wynik głosowania imiennego (Zał. Nr 18). 

Ad. 6e) 

W tym punkcie Przewodniczący Komisji Finansów, Komisji Oświaty oraz Komisji 

Rewizyjnej przedstawili plany pracy swoich komisji. 

Uwag do przedstawionych planów nie było, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o 

głosowanie: 

- za – 15 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów 



Przewodnicząca Rady stwierdziła, że  uchwała w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji 

Rady Gminy Kołaki Kościelne na 2023 rok została podjęta przy 15 głosach za (Zał. Nr 19). 

Wynik głosowania imiennego (Zał. Nr 20). 

Ad. 6f) 

W tym punkcie Wiceprzewodniczący Rady przedstawił plan pracy Rady Gminy Kołaki 

Kościelne na 2023 rok. 

Uwag do przedstawionego planu nie było, więc Przewodnicząca Rady poprosiła o 

głosowanie: 

- za – 15 głosów, 

- przeciw – 0 głosów, 

- wstrzymało się – 0 głosów 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że  uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy 

Kołaki Kościelne na 2023 rok została podjęta przy 15 głosach za (Zał. Nr 21). 

Wynik głosowania imiennego (Zał. Nr 22). 

Ad. 7) 

Radni nie składali interpelacji i zapytań, więc nie było odpowiedzi. 

Ad. 8)  

Radni nie składali wniosków i oświadczeń. 

Ad. 9)  

W tym punkcie Przewodnicząca Rady złożyła życzenia Noworoczne. 

Następnie głos zabrał Senator RP Pan Marek Adam Komorowski. Zwracając się do 

zebranych, podziękował za zaproszenie na sesję. Koniec roku to jest czas podsumowań, 

spotkań, różnych refleksji i chciałbym się przyłączyć do życzeń Pani Przewodniczącej. Jako 

parlamentarzysta współpracuję z Gminą, jesteśmy bieżąco w kontakcie i z tych różnych 

programów, które są możliwe do korzystania, to wspieramy. Chciałem podziękować też za 

wspieranie Ochotniczych Straży Pożarnych, byłem też ostatnio na przekazaniu samochodu, 

sprzętu różnego rodzaju, to jest też ważna rzecz, ponieważ to wzmacnia siłę operacyjną straży 

pożarnych, która jest bardzo ważna dla zapewnienia bezpieczeństwa na terenie Gminy Kołaki 

Kościelne. To co dzieje się w Parlamencie i to co bezpośrednio Państwa dotyczy to 

informacja, że kadencja jest przedłużona o pół roku do kwietnia i będzie to na wiosnę 2024 r. 

przełom marca i kwietnia. Było to związane z tym, że zbiegały się w przyszłym  roku wybory 

parlamentarne i samorządowe. Wybory są trudne, bo są największe i nałożenie się dwóch 

kampanii byłoby problematyczną kwestią. I decyzjami parlamentu i Pana Prezydenta zostało 

to przedłużone o pół roku. Pozwoli to na spokojniejszą pracę w przyszłym roku. Chcę 

podziękować za współpracę i pogratulować i deklarować, to co będzie możliwe z mojej 

strony i innych parlamentarzystów, będziemy wspierać działania Gminy dla dobra 

mieszkańców. Liczę na głębszą współpracę, zapraszam do biura, do Zambrowa na inne 

spotkania, na indywidualne rozmowy. Jeszcze raz gratuluję tej działalności wszystkim 

Państwu. Wiemy, że sytuacja budżetowa jest trochę trudna, bo ceny są niestabilne, ale rząd 

stara się robić ustalając te ceny stałe. W związku z wojną na Ukrainie ta sytuacja 

ekonomiczna nie tylko w Polsce ale i na świecie jest niemożliwa do określenia, ale może ta 

sytuacja się ustabilizuje dla dobra nas wszystkich. Rząd w tym roku przeznaczył też 

dodatkowe środki na wzmocnienie sytuacji finansowej Gmin, na wzrosty cen.  Na dzień 

dzisiejszy wszyscy sobie jakoś radzimy. Dziękuję jeszcze raz za zaproszenie i życzę 

wszystkiego najlepszego. 

Następnie głos zabrał Przewodniczący rady Powiatu Zambrowskiego Pan Zenon Wójcik, 

który podziękował za zaproszenie na sesję i w imieniu Rady Powiatu, Zarządu Powiatu i 

złożył życzenia, aby Nowy Rok był bardziej owocny, żeby się współpraca układała na polu 

działalności publicznej jak i w rodzinach. Jeżeli chodzi o bieżące sprawy, co dzieje się w 

Powiecie, Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że został rozstrzygnięty przetarg 



odnośnie przebudowy drogi od Szczodruch do Kołak, także na wiosnę będzie rozpoczęta już 

budowa. Udało się tak rozstrzygnąć ten przetarg, że ta droga będzie aż do przepompowni w 

Szczodruchach i naprawa chodników. Tak to zostało ustalone. 

Głos zabrał Prezes Zarządu Gminnego OSP Pan Adam Łubnicki. Podziękował za zaproszenie 

na sesję, podziękować władzom gminnym za współpracę ze strażakami ochotnikami. 

Głos zabrała Skarbnik Gminy Pani Gabriela Mioduszewska i w imieniu Pana Wójta złożyła 

życzenia. Podziękowała za współpracę Radzie Gminy, gościom za wsparcie naszej Gminy, 

pracownikom za pracę, jaką wkładają w działania, żeby szły do przodu w 2023 roku. 

Na tym zakończyły się sprawy różne. 

Ad. 10) Przewodnicząca Rady zamknęła obrady XXIV sesji Rady Gminy Kołaki Kościelne. 
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